
夏令營主題: 綿羊的福樂 (馬太福音 25:31-46; 5:1-10)
日期: 2023年8月6日(星期日)上午9:30分開始至8月9日(星期三)下午4時
地點: Ramada Jackson’s Point Resort

49 Lorne Street
Jackson’s Point, Ontario L0E 1L0

網址: ramadajacksonspoint.com
費用: 請參考背頁收費表

1. 請清楚填寫報名表，所有資料絕對保密。

2. 若以家庭作報名單元，在第一欄中請先填寫主要聯絡人資料。

3. 請將填妥之報名表格，連同費用遞交財政謝新建 (Andrew Tse)或寄回:
7 Gretna Avenue, North York, Ontario M4A 2H5
支票抬頭請寫 GSCCC (請勿郵寄現金)。
如有任何問題，請聯絡司徒智 (Timothy Szeto):
電話: 647-267-8830 或電郵: timothy.szeto@gmail.com

4. 截止報名日期: 2023年7月20日(星期四)
5. 營費於截止報名後恕不退還 。

6. 營費全數只用於住宿及膳食，基督善牧堂除了補貼每位營友122.50元外(單/雙人房計算），
並支付一切營運費用。 補貼的餘額不可轉讓或退款。 歡迎自由奉獻。

7. 本營以廣東話為主，大會將提供英語及普通話翻譯。

Guidelines for Registration

電話: 416-291-5858
電郵: gsccchurch@yahoo.com
網站: gsccchurch.com

7 Gretna Ave
North York, ON

M4A 2H5

基督善牧堂 綿羊的福樂

夏令營

黃學齡牧師為士嘉堡華人浸信會榮休牧
者。事奉約五十年，牧會近三十年。先後
在菲律賓聖經神學院及香港中華神學院擔
任講師及生活導師。曾在北婆羅洲宣教，
又在東南亞、南美及北歐、東歐及中東等
不同地區作短期宣教工作。多年經常回中
國培育教會領袖。近年為「生命樹查經
班」撰寫查經資料。著作有《溪水旁：一
年靈修指引》《溪水旁：撒母耳記上、
下》，《個人佈道錦囊》，《信得真、活
得美》。為經文和聖言精選：《安慰之
言》《信徒生活》《福音真道》及《寶貴
應許》之編者。
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請從下列收費表選出合適的一項，並在報名表上填寫營費。

(所有費用均已包稅及酒店特定15%小費)
以下價格均包括四日三夜的住宿及四頓午餐和三頓晚餐。

收費表 報名表

成人價格
（12歲起）

包早餐
每人收費

不包早餐
每人收費

單人房
$674
$550

$635
$512

雙人房
$428
$305

$389
$266

*三人房
$347
$265

$308
$226

*四人房
$305
$244

$266
$205

備註:
兒童必須與一名單人房成人或兩名雙人房成
人同住及必須與父母或監護人有相同的用餐

個人資料

英文姓名 中文姓名 性別 年齡組別 語言 宗教 費用

1.

2.

3.

4.

5.

綿羊與山羊

...“當人子在他榮耀裡、同著眾天使降臨
的時候，要坐在他榮耀的寶座上。萬民
都要聚集在他面前。他要把他們分別出
來，好像牧羊的分別綿羊山羊一般，把
綿羊安置在右邊，山羊在左邊”...

馬太福音 25:31-33

總數: ____________

年齡組別: A=75+; B=50-74; C=37-49; D=24-36; E=18-23; F=18以下
註: 18歲以下請於年齡組別填上真實年齡及遞交教會所提供的醫療表格
語言: C=廣東話; E=英文; M=普通話 宗教: C=基督徒; N=非基督徒

地址: _____________________________________________________

城市: _____________________ 省份: _______________ 郵政編號: _____________

電話: (手提) ______________________ (其他) _______________________

電子郵箱:__________________________________________________

請填寫以下資料，以便緊急情況及大會籌劃使用:

1. 在急需時聯絡之親友姓名: _______________ 電話: ______________ 與其關係: _________

2. 營友如有醫療注意事項或食物方面有任何敏感，請列明:

____________________________________

3. 營友是否需要交通接送往返營地？ 入營: ________ 位，出營: ________ 位

4. 營友如非本教會之成員，請填寫閣下所認識本教會成員的名字，以便聯絡:

_______________________

5. 如閣下需要財政資助，請申請並填寫需要之銀碼: $ ____________________

6. 另外建議/需要：___________________________________________________

兒童價格 包早餐 不包早餐

兒童 (6-11歲) $179 $140

兒童 (6歲以下) $0 $0

每位營友均可享有122.50元教會補貼優惠
(單/雙人房計算）

以家庭為報名單元可在總營費上再獲九折優
惠。家庭必須包括最少一名從六歲到十七歲
成員及全營同住一室。*會盡量安排*
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